
 

［ 公 印 省 略］ 

  令和２年 10 月 19 日 

ひょうご環境保全連絡会 

会員各位 

                        ひょうご環境保全連絡会 

会長 井戸 敏三 

 

 

ひょうご環境保全連絡会 全体研修会の開催について（ご案内） 

 

 

平素から本連絡会の活動にご理解・ご尽力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、令和２年６月 24 日付けひ環第９号でお知らせしました「ひょうご環境保全連絡

会 全体研修会」を下記のとおり開催いたします。 

参加を希望される場合、電子申請(先着 100 名)にて、11 月 10 日(火)までに事務局ま

でお申込みくださいますようお願いします。 

 

記 

 

１ 日  時 令和２年 11 月 13 日（金）午後２時 00 分～４時 30 分 

 

２ 場  所 兵庫県民会館 11 階 パルテホール (別紙 参照) 

 （神戸市中央区下山手通 4－16－3 ） 

 

３ 内  容 

（１）ひょうご環境保全連絡会 令和元年度事業報告及び令和２年度事業進捗報告 

（２）改正フロン排出抑制法について 

（３）兵庫県の地球温暖化対策 

（４）特別講演 

 演題：利益をだす、省エネと再エネ 

 ～省エネ、再エネ、経費削減はリンクしている～ 

 講師：シン・エナジー株式会社 代表取締役社長 乾 正博 氏 

 

４ 申込方法 【電子申請】以下のアドレスまたはＱＲコードからご登録ください。 

  https://www.shinsei.elg-front.jp/hyogo/uketsuke/dform.do?id=1601879134076 

         

 

 

５ 感染症対策 別紙をご確認の上、ご協力お願いします。 

 

【連絡先】ひょうご環境保全連絡会事務局  
（兵庫県農政環境部環境管理局水大気課内） 
担当：堀 小谷 
〒650-8567 神戸市中央区下山手通５－10－１ 
T E L ：078-341-7711 内線 3388 
E-mail：mizutaiki_07@pref.hyogo.lg.jp 



別 紙 
 

《会場のご案内》 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《新型コロナウイルス対策》 

・新型コロナウイルス感染の今後の感染状況により開催を中止する場合があります。 

・感染拡大防止のため、会場は席の間隔をあけ換気を行います。 

・マスク着用や手のアルコール消毒など、ご協力をお願いします。 

・当日、受付にて検温を行い、37.5℃以上の体温が確認された方は参加をお断りしま

す。 

・参加者及びご家族が、研修会 14 日前から当日までの間、37.5 度以上の発熱があった

場合、また、せき、のどの痛み、倦怠感、味覚・臭覚異常など体調が悪い場合は参加

をご遠慮ください。（代理出席の場合、当日受付時に出席者のご氏名をお知らせくださ

い。） 

・パルテホール入口に掲示している「兵庫県新型コロナ追跡システム」のＱＲコードを

読み取り、登録にご協力ください。 

■最寄駅から 

●神戸市営地下鉄県庁前駅東１・２出入り口すぐ 

●ＪＲ・阪神元町駅より徒歩約７分 

※ 兵庫県民会館の駐車場を利用される場合は、別途料金がかかります。 

できるだけ公共交通機関をご利用ください。 


